Összesen az alap és állótökére fordítandó 96,200 frt. 
Ezen egyszerre befektetendő alap és álló tökén felül kívántatik 

még évenkint a folyó költségek fedezésére: 
1) Tanárok fizetésére stb 9,400 frt. 
2) Tanulók élelmezése, cselédség fize­

tésére és napszámokra . . . . 6,700 „ 

Évenkint összesen 16,100 frt. 
Ezen tizenhat ezer egy száz frt évi költségnek nem levén m e g ­

telelő alaptőke, bátrak vagyunk indítványozni: hogy ezen évi folyó 
költség az országos pénztárból fedeztessék, melynek fejében az intézet 
gazdaságából évenkint befolyó jövedelem az országos pénztárba s z o l -